
Obsah

O d voleb až p o ... 5 
Cirkus bude 7 
Parlam ent se zase sejde 7 
Kdo asi bude na úřadech, až 

budou 8 
T o víte, pane prem iére, lidi jsou 

hrozný svině 10 
Bez peněz do  politiky nelez 11 
Přijel Solana 12 
A  fičely bom by 13 
První máj v předvolební 

Praze 14 
Patálie s přihláškou do  ES 16 
U ž to  začíná 17 
O  vrtulnících 
a hlavně o  vládě 18 
Policie zabavila 3 marjánky 21 
Program  O D S aneb přeložte to 

do latiny! 22 
Program  O D A  
aneb Kalvodovo vejce 25 
Klidná síla 27 
Program  sládkovců aneb 

mucholapka na pitomce 29 
Ring volný 32 
Havel přijal Kalvodu 
a hovořili o  historickém okolí 35 
Velké bloudění 37 
H urá, bude dobře! 39 
Generál K uba m á dom a 

průser 40

Pozdě, ale přece 41 
Předpředvolební víkend jen 

s jedním  gólem 42 
Náskok O D S se snížil 43 
Respekt bez respektu 44  
Vrah Berkiho chtěl zpátky 

pálku 47 
Za týden budem e vědět, jak i 

další roky 48 
Předvolební klipy 50 
Stehlík na Václaváku 51 
M osinger podal trestní 

oznám ení 53 
Dnes začínají volby 54 
Volby 1. 6 -2 . 6. 1996 56 
Václav Klaus utrpěl vítězství 

v  pom ěru 1 : 0,9  62 
Zkouška státníkova 63 
Je to  dobrý! 66 
Apel na rozum  67  
Svatba bez líbánek 68 
Kdopak asi chtěl práskat 

dveřm i 70 
U ž  se tuší, kdopak asi chtěl 

práskat dveřmi 73 
Zem an se dopustil výroku 

a Klaus dělá, že zuří 74 
Věcně, korektně, leč 

к ničemu 76 
Volili Zem ana a nevěděli, že 

volej i Grebeníčka a Sládka



Politika vc stínu obav 245 
Stehlík jc ve vazbě 247 
Pořád ještě Senát 248 
N edohodli se, ale dohodli se, že 

je třeba se dohodnout 249 
Prezident Havel podpořil 

Pithartovu kandidaturu 250 
Prezident Havel byl operován 

251
Klaus se setkal s Kohlem 253 
Zajímavý zvrat 254 
Zlá Jílková vyhnána z Arény 255 
V  sobotu začal v Brně kongres 

O D S 257 
Macek se vrátil do  vedení 

O D S 259 
Sídlo je z  pytle venku 260 
Ohlasy na deklaraci 261 
O D A  snad hrozí odchodem  

z  vlády 264 
Bušení na otevřené dveře se 

vyplatilo 265 
Vládní návrh rozpočtu těsně 

schválen 268 
Jozef W agner a Tom áš Teplík 

vykmitnuti ze sociální 
demokracie 270 

Vyhození W agnera nebude 
snadná záležitost 271 

M inistr spravedlnosti Kalvoda se 
neoprávněně honosil titulem  
JU D r. a odstoupil 272 

P etr P ithart se stal předsedou 
Senátu 274 

Václav Klaus hrozí odchodem  
z vlády 276 

Předvánoční tradice 277

N edělní dýchánek v Mánesu 278 
Lidovci prosadili ve vládě jiný 

zákon, než pro jaký hlasovali 
v  parlamentě 279 

Politika pořád není 280 
Pozvolné ožívání 281 
Spravedlivá žena 282 
Václav Havel se oženil 284 
Vlasta Parkánová bude 

ministryní spravedlnosti 285 
Otázky p ro  Vladimíra Železného 

286
U ž začínáme padat na hlavu 287 
A  přece je to  piklník! 289 
Teplice versus Ú stí 289 
Sociální demokracie rokovala o 

deklaraci 290 
P etr Stepánek hrozí, že pozře fix 

294
Snížení platů ústavních 

činitelů 295 
Páteční žertování 296 
Skončila politika hluchého 

ucha 297 
Zem an’s papers předány 

parlam entní komisi 297 
Cesko-německá deklarace 

podepsána 299 
M iloš Zeman se vrátil z Říma 

300 
Blamáž 302 
Blamáže pokračují 304 
Zem řel Bohumil H rabal 305 
Stávka na železnici (den prvý) 306 
Stávka železničářů je 

prodloužena o  dalších 48 hodin 
307



Stávka železničářů pokračuje 
309

Stávka na železnici skončila 310 
Je po  stávce... a kosové si štěstím 

pletou n o ty ... 313 
Klaus ustoupil Zemanovi 314 
Parlam ent začal projednávat 

česko-německou deklaraci 316 
Jednání o deklaraci pokračuje 318 
Schválena česko-německá 

deklarace 319 
Schválena česko-německá 

deklarace 322 
Po hlasování jako po výprasku 

323
Když se dva perou 325 
Klaus se nesetká se Sládkem 326 
H ranice mezi bordelem 

a diktaturou 326 
Miloš Zem an uznal chybu a chce 

republikánské hlasy 328 
Veřejné pusinkování 329 
Svatá pravda 330 
H rb  promluvil 331 
Senát schválil deklaraci 332 
Kauza nájemné bude m ít 

pokračování 334 
Skončil sjezd sociální demokracie 

v Bohum íně 335 
Jak je to  s naší suverenitou 337 
Ruský velvyslanec Rjabov 
byl u Zieleniece 339 
Krátce к  soudnictví 340 
Rána zdravému rozum u 340 
Čisté ruce 341 
Zantovský je předsedou O D A  

342

Po volbách jako před 
zemětřesením 343 

Pom ěr ve sněmovně je vyrovnán 
343

N o  konečně 344 
Rozprava o  rozpočtu 345 
Sněmovna šla na pomlázku 346 
Přál bych si, aby hranice mezi 

aprílem a vážným životem byla 
rozpoznatelná 346 

C o se to  proboha děje? 348 
Tak za to  m ohl jenom  generál 

Rusov? 349 
Bůh zaplať za ty  restituce 350 
H luboké, hluboké nedorozum ění 

351
Případ „Larry Flynt“ po  česku 

353
Balíček se pootevřel 354 
Snídaně nad balíčkem 356 
D nes nastane nadělení: vláda 

otevře balíček 356 
Balíček je na světě 358 
O  vyhazování trenérů 360 
Vyhazovy a nevyhazovy 363 
Zem an navrhuje sto dn í 364 
Balíček je v provozu a karbanátek 

se sm aží 366 
Exekuce socdem 368 
Papež v Praze 369 
Celky budou 371 
R om an H erzog  prom luvil ve 

Vladislavském sále 371 
R um l proti Kalouskovi 373 
První máj ostřejší než loni 375 
Zem an vyhrál parlam entní volby 

v  Británii 376



Laik žasne, odborník se rozčiluje 
377

Stávka v  M otole pokračuje 378 
Boj o  Lidový dům  pokračuje 

380
Tak to  vidíte, m inistrem  přes 

bydlení je Tom áš Kvapil! 382 
Dnes vzpom ínám e 9. května 

384
K outný rezignoval 385 
Bude snad na Barrandově 

slévárna? 386 
M račna nad Barrandovem trvají 

387
O ni si nedají pokoj! 388 
Konečně nepřeslechnutelný 

signál 389 
Klaus -  Zeman - 0 : 0  390 
Co se to  děje? 392 
H lavy budou padat, ale kolik jich 

bude? 393 
Zem anův antibalíček 394 
D louhý odchází 396 
Postihl nás horký víkend 398

Zatím co vláda tančí nechutný 
m enuet, bylo zrušeno 
fluktuační pásm o 400 

21.30 402 
Čtvrtek 14.00 404 
Vláda žádá hlasování 

o  důvěře 406
Zem an hodil rukavici a Klaus ji 

zvedl 411 
V e znam ení výzkumů 413 
Josef Lux vypustil to rpédo  414 
Zdá se, že finále se blíží 416 
Vláda požádá o  důvěru 418 
Rvačka skončila, zaplaťpánbůh 

419
T o  byl zase týden ... to  bude 

týden! 420 
Klidný víkend 421 
Hlasování o  důvěře vládě 422 
Vláda se udržela nad vodou 
o W agnerův fous 425

Rejstřík 428 
Oblíbené položky 433


